
七海探索者號 Seven Seas Explorer 
啟航日期：2026年5月3日 

17晚 
 日本、阿拉斯加 及加拿大 

遊輪假期  

 
【奢華全包式遊輪】 
-無限享用指定岸上觀光活動  
-船上多間特色餐廳及飲品供應 
  (包括酒精及非酒精類飲品) 
-房內酒吧及冰箱飲料 
-船上衣服洗滌服務 
-全船免費無線上網服務 
-免收船上服務生小費  
-登船前豪華酒店住宿(指定房種)  
-酒店至登船接送服務(指定房種) 

 

首航年份:2016 
排水量: 55,254 
載客量: 732 

Troms Code :PSA17-18087  Pkg code : PSJ17_EEXP260503_1   AC10   Eff date: 10SEP2025 
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日期 / Date 港口 / Port 抵達時間 / Arr. 離開時間 / Dep. 

03 May (Sun) 東京 / 日本 - 登船 Cruise embarks at Tokyo, Japan - 19:00 

04 May (Mon) 常陸那珂市 / 日本 Hitachinaka, Japan 08:00 17:00 

05May (Tue) 宮古島 / 日本 Miyako, Japan 08:00 17:00 

06 May (Wed) 函館市 / 日本 Hakodate, Japan 07:00 19:00 

07 May (Thu) 青森市 / 日本 Aomori, Japan 07:00 16:00 

08 May (Fri) 釧路市 / 日本 Kushiro, Japan 08:00 17:00 

09 May (Sat) 海上暢遊 At Sea  - - 

10 May (Sun) 海上暢遊 At Sea  - - 

10 May (Sun) 横跨國際换日線 Cross the International Date Line - - 

11 May (Mon) 海上暢遊 At Sea  - - 

12 May (Tue) 海上暢遊 At Sea  - - 

13 May (Wed) 海上暢遊 At Sea  - - 

14 May (Thu) 科迪亞克 / 阿拉斯加 Kodiak, Alaska 08:00 17:00 

15 May (Fri) 惠蒂爾 / 阿拉斯加 Whittier, Alaska 11:30 19:30 

16 May (Sat) 巡遊哈伯德冰川 / 阿拉斯加 Cruising Hubbard Glacier, Alaska - - 

17 May (Sun) 矽地卡 / 阿拉斯加 Sitka, Alaska 08:00 17:00 

18 May (Mon) 克奇坎 / 阿拉斯加 Ketchikan, Alaska 08:00 17:00 

19 May (Tue) 海上暢遊 At Sea  - - 

20 May (Wed) 溫哥華 / 加拿大 - 離船 Cruise disembarks at Vancouver, Canada 06:00 - 

啟航日期 –  
2026年 

Veranda Suite (Cat. H)  
Size : Approx. 28m.2 

Serenity Suite(Cat.F2)  
Size : Approx. 38.5m.2  

Concierge Suite (Cat. E)  
Size :Approx. 41.4m.2   

5月3日 / 03 May HK$99,930起 HK$106,210起 HK$112,360起 

港口服務費及政府稅 Port Charge & Gov’t Fee   約 HK$13,895 // HK$14,820 (Cat E or Above) 

費用包括： 費用不包括： 

• 17 晚 遊輪住宿連膳食﹑指定岸上觀光及娛樂表演 • 港口服務費﹑簽證費﹑船上保險﹑燃油附加費或政府稅項﹑岸上觀光費﹑附有
定價的飲料﹑旅遊保險﹑機場稅及其他個人消費 條款及細則： 

• 以上價錢以港幣二人同房每位計算。另備第三/四位同房及單人房價錢，
歡迎查詢。 

• 訂位時需繳付訂金，一經確認，概不可更改日期，航線及退款。餘款必須
於遊輪公司訂下的限期前全數繳付。繳付費用後，不得退款及作任何更改。 

• 船票價錢均視乎機位及艙房之情況而決定。 

• 以上條款及規則如有更改，恕不另行通知。 

• 本價目表上之價錢為印刷當日之最新價目，如有任何更改，一切以報名當
日於本公司電腦系統內所顯示之價錢為準。 

• 旅客必須持有至少以回港日計起6個月以上有效護照及入境簽證，本公司
及遊輪公司對此等任何問題概不負責。 

• 因應遊輪公司要求，客人報名時須提供有效旅遊證件之副本。 

• 遊輪航行路線次序﹑泊岸時間及航班時間只供參考。如因天氣惡劣﹑風浪
太大或各種未知的因素影響而未能泊岸或起飛，一切以遊輪公司及航空公
司安排為準。 

 

 

• 有關遊輪公司之一般資料請參閱遊輪公司行程書，而關於取消行程之罰款收費，
請參考遊輪公司之國際條款。 

• 本公司及遊輪公司保留權利隨時更改以上條款及細則。若有任何異議，本公司
及遊輪公司保留一切最終決定權。 

• 香港政府旅遊警示於2009年10月20日起生效，欲取最新旅遊警示資訊，請瀏覽
保安處網頁www.sb.gov.hk/chi/ota 

• 於「迫不得已」情況下，遊輪公司/航空公司及其他供應商有權於出發前作出取
消服務的安排。（「迫不得已」理由乃指戰爭、政治動盪、恐怖襲擊、天災、
疫症、惡劣天氣、交通工具發生技術問題、載運機構臨時更改班次/時間表、罷
工和工業行動、旅遊目的地政府/世界衛生組織發出旅遊警告、香港特區政府發
出紅色/黑色外遊警示，以及其他業界不能控制的不利旅客外遊的情況） 

• 如遊輪公司/航空公司及其他供應商因「迫不得已」理由取消所提供的服務安排，
處理客人退款時本公司將會收取每位手續費港幣$800及退票費(如適用)。 

 

以上價格是以2025年9月10日之報價計算,所有價格一切以報名當日於本公司電腦系統內所顯示之價錢為準。 

以上抵達港口/行程及預計到達/離開時間只供參考，詳情請與職員查詢，如有更改，恕不另行通知。 
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